

**Обоснование начальной (максимальной) цены на право
заключения договора поставки электроизоляционных материалов
(лот 402А)**

Начальная (максимальная) цена договора	486 838,00 руб. без НДС НДС 20% 97 367,60 руб. 584 205,60 руб. с НДС
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка). Установление начальной (максимальной) цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке.
Организационно- распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора	Методическая инструкция Расчёт начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК Центра» и ПАО «МРСК Центра и Приволжья» МИ БС 5/02-02/2019 https://portal/sites/VND/Lists/VndDocs/Действующие ВНД/Общие документы/Приложение_к_Пр-506-ЦА.docx
Расчет начальной (максимальной) цены договора	Приложение №1. Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 402А).

Начальник УЛ и МТО



Донских А.П.

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки (лот 402А) от 22.09.2022 г.

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕН	Итого			Справочник цен			КП №1 от 16.09.2022 г.			КП 2 от 19.09.2022 г.			КП №3 от 21.09.2022 г.		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
КВД I																		
1	2341778	Металлорукав МРПИ d50	м	500,000	278,23	139 113,00	500,000	309,14	154 570,00	500,000	293,68	146 841,50	500,000	278,23	139 113,00	500,000	287,50	143 750,00
2	2375815	Металлорукав МРПИ НГ d25	м	500,000	48,25	24 124,50	500,000	53,61	26 805,00	500,000	50,93	25 464,75	500,000	48,25	24 124,50	500,000	49,86	24 930,00
3	2385214	Металлорукав МРПИ НГ d32	м	500,000	62,81	31 405,50	500,000	69,79	34 895,00	500,000	66,30	33 150,25	500,000	62,81	31 405,50	500,000	64,90	32 450,00
4	2001001	Труба гофрированная ПВХ d25 с зондом	м	31,200	21,85	681,78	31,200	24,28	757,54	31,200	23,07	719,66	31,200	21,85	681,78	31,200	22,58	704,50
ИТОГО по КВД I без НДС						195 324,78			217 027,54			206 176,16			195 324,78			201 834,50
НДС - 20%						39 064,96			43 405,51			41 235,23			39 064,96			40 366,90
ИТОГО по КВДI с НДС						234 389,74			260 433,04			247 411,39			234 389,74			242 201,40
КВД3																		
1	2374170	Изолента Safeline 19ммх20м белая	ШТ	4,00	53,49	213,95	4,00	59,43	237,72	4,00	56,46	225,83	4,00	53,49	213,95	4,00	55,27	221,08
2	2350679	Изолента ПВХ 19ммх25м черная	ШТ	108,00	24,79	2 676,89	108,00	27,54	2 974,32	108,00	26,16	2 825,60	108,00	24,79	2 676,89	108,00	25,61	2 765,88
3	2028832	Изолента Termflex 1300 18х0,13ммх20м	ШТ	5,00	113,79	568,94	5,00	126,43	632,15	5,00	120,11	600,54	5,00	113,79	568,94	5,00	117,58	587,90
4	2114878	Изолента ПВХ	ШТ	5,00	11,93	59,67	5,00	13,26	66,30	5,00	12,60	62,99	5,00	11,93	59,67	5,00	12,33	61,65
5	2349536	Изолента ПВХ 19ммх20м синяя	ШТ	10,00	65,55	655,47	10,00	72,83	728,30	10,00	69,19	691,89	10,00	65,55	655,47	10,00	67,73	677,30
6	2313222	Прокладка под проходной изолятор ИПУ-10	ШТ	24,00	523,45	12 562,78	24,00	581,61	13 958,64	24,00	552,53	13 260,71	24,00	523,45	12 562,78	24,00	540,90	12 981,60
7	2313222	Прокладка под проходной изолятор ИПУ-10	ШТ	104,00	523,45	54 438,70	104,00	581,61	60 487,44	104,00	552,53	57 463,07	104,00	523,45	54 438,70	104,00	540,90	56 253,60
8	2339665	Изолента ПВХ ЕКФ 19ммх20м желтая	ШТ	5,00	90,43	452,16	5,00	100,48	502,40	5,00	95,46	477,28	5,00	90,43	452,16	5,00	93,45	467,25
9	2072830	Труба гофрированная ПВХ d50 с зондом	М	18,000	62,29	1 121,20	18,000	69,21	1 245,78	18,000	65,75	1 183,49	18,000	62,29	1 121,20	18,000	64,37	1 158,66
10	2235809	Трубка термоусадочная ТУТ 20/10	М	18,000	68,27	1 228,93	18,000	75,86	1 365,48	18,000	72,07	1 297,21	18,000	68,27	1 228,93	18,000	70,55	1 269,90
11	2321273	Металлорукав Р3-ЦХ d20	М	20,000	81,93	1 638,54	20,000	91,03	1 820,60	20,000	86,48	1 729,57	20,000	81,93	1 638,54	20,000	84,66	1 693,20
12	2354595	Изолента ПВХ Safeline 19ммх25м черная	ШТ	30,00	89,58	2 687,31	30,00	99,53	2 985,90	30,00	94,55	2 836,61	30,00	89,58	2 687,31	30,00	92,56	2 776,80
13	2221315	Трубка термоусадочная DCPT 38/19-45	М	10,000	4,64	46,44	10,000	5,16	51,60	10,000	4,90	49,02	10,000	4,64	46,44	10,000	4,80	48,00
14	2221317	Трубка термоусадочная DCPT 10/5-45	М	10,000	2,66	26,55	10,000	2,95	29,50	10,000	2,80	28,03	10,000	2,66	26,55	10,000	2,74	27,40
15	2226997	Металлорукав Р3-ЦХ d22	М	146,530	73,38	10 751,93	146,530	81,53	11 946,59	146,530	77,45	11 349,26	146,530	73,38	10 751,93	146,530	75,82	11 109,90
16	2235809	Трубка термоусадочная ТУТ 20/10	М	10,000	68,27	682,74	10,000	75,86	758,60	10,000	72,07	720,67	10,000	68,27	682,74	10,000	70,55	705,50
17	2027508	Трубка термоусадочная ТУТ 8/4	М	20,000	39,73	794,52	20,000	44,14	882,80	20,000	41,93	838,66	20,000	39,73	794,52	20,000	41,05	821,00

18	2027511	Трубка термоусадочная TUT 6/3	М	20,000	18,21	364,14	20,000	20,23	404,60	20,000	19,22	384,37	20,000	18,21	364,14	20,000	18,81	376,20
19	2221287	Изолента х/б	КГ	20,000	300,23	6 004,62	20,000	333,59	6 671,80	20,000	316,91	6 338,21	20,000	300,23	6 004,62	20,000	310,24	6 204,80
20	2226998	Металлорукав P3-ЦХ d16	М	100,000	49,87	4 986,90	100,000	55,41	5 541,00	100,000	52,64	5 263,95	100,000	49,87	4 986,90	100,000	51,53	5 153,00
21	2114878	Изолента ПВХ	ШТ	125,00	11,93	1 491,75	125,00	13,26	1 657,50	125,00	12,60	1 574,63	125,00	11,93	1 491,75	125,00	12,33	1 541,25
22	2028832	Изолента Temflex 1300 18x0,13ммx20м	ШТ	45,00	113,79	5 120,42	45,00	126,43	5 689,35	45,00	120,11	5 404,88	45,00	113,79	5 120,42	45,00	117,58	5 291,10
23	2226997	Металлорукав P3-ЦХ d22	М	60,000	73,38	4 402,62	60,000	81,53	4 891,80	60,000	77,45	4 647,21	60,000	73,38	4 402,62	60,000	75,82	4 549,20
24	2279015	Трубка термоусадочная TUT-К 12/4	М	10,000	71,80	718,02	10,000	79,78	797,80	10,000	75,79	757,91	10,000	71,80	718,02	10,000	74,20	742,00
25	2346057	Трубка термоусадочная ТТК 8/2	М	20,000	102,20	2 044,08	20,000	113,56	2 271,20	20,000	107,88	2 157,64	20,000	102,20	2 044,08	20,000	105,61	2 112,20
26	2358449	Трубка ПВХ d5 белая	М	15,000	6,37	95,58	15,000	7,08	106,20	15,000	6,73	100,89	15,000	6,37	95,58	15,000	6,58	98,70
27	2358566	Трубка ПВХ d4 белая	М	160,000	3,29	525,60	160,000	3,65	584,00	160,000	3,47	554,80	160,000	3,29	525,60	160,000	3,39	542,40
28	2115116	Трубка ПВХ d4	М	4,000	6,13	24,52	4,000	6,81	27,24	4,000	6,47	25,88	4,000	6,13	24,52	4,000	6,33	25,32
29	2321195	Изолента ПВХ Neomates 19ммx25м черная	ШТ	8,00	57,69	461,52	8,00	64,10	512,80	8,00	60,90	487,16	8,00	57,69	461,52	8,00	59,61	476,88
30	2353562	Изолента ПВХ Safeline 19ммx20м черная	ШТ	4,00	86,27	345,10	4,00	95,86	383,44	4,00	91,07	364,27	4,00	86,27	345,10	4,00	89,15	356,60
31	2358399	Трубка ПВХ d6 белая	М	12,000	10,40	124,85	12,000	11,56	138,72	12,000	10,98	131,78	12,000	10,40	124,85	12,000	10,75	129,00
32	2358449	Трубка ПВХ d5 белая	М	12,000	6,37	76,46	12,000	7,08	84,96	12,000	6,73	80,71	12,000	6,37	76,46	12,000	6,58	78,96
33	2358566	Трубка ПВХ d4 белая	М	40,000	3,29	131,40	40,000	3,65	146,00	40,000	3,47	138,70	40,000	3,29	131,40	40,000	3,39	135,60
34	2027511	Трубка термоусадочная TUT 6/3	М	10,000	18,21	182,07	10,000	20,23	202,30	10,000	19,22	192,19	10,000	18,21	182,07	10,000	18,81	188,10
35	2231698	Трубка термоусадочная TUT 2/1	М	10,000	7,29	72,90	10,000	8,10	81,00	10,000	7,70	76,95	10,000	7,29	72,90	10,000	7,53	75,30
36	2231709	Трубка термоусадочная TUT 4/2	М	10,000	10,93	109,26	10,000	12,14	121,40	10,000	11,53	115,33	10,000	10,93	109,26	10,000	11,29	112,90
37	2039738	Трубка термоусадочная TUT 16/8	М	5,000	47,99	239,94	5,000	53,32	266,60	5,000	50,65	253,27	5,000	47,99	239,94	5,000	49,59	247,95
38	2027508	Трубка термоусадочная TUT 8/4	М	10,000	39,73	397,26	10,000	44,14	441,40	10,000	41,93	419,33	10,000	39,73	397,26	10,000	41,05	410,50
39	2035142	Трубка термоусадочная TUT 12/6	М	5,000	24,58	122,90	5,000	27,31	136,55	5,000	25,94	129,72	5,000	24,58	122,90	5,000	25,40	127,00
40	2105855	Трубка термоусадочная TUT 10/5	М	5,000	110,66	553,32	5,000	122,96	614,80	5,000	116,81	584,06	5,000	110,66	553,32	5,000	114,35	571,75
41	2073325	Трубка ПВХ d5	М	100,000	9,34	934,20	100,000	10,38	1 038,00	100,000	9,86	986,10	100,000	9,34	934,20	100,000	9,65	965,00
42	2339745	Изолента ПВХ EKF 19ммx20м белая	ШТ	10,00	90,43	904,32	10,00	100,48	1 004,80	10,00	95,46	954,56	10,00	90,43	904,32	10,00	93,45	934,50
43	2027508	Трубка термоусадочная TUT 8/4	М	5,000	39,73	198,63	5,000	44,14	220,70	5,000	41,93	209,67	5,000	39,73	198,63	5,000	41,05	205,25
44	2027511	Трубка термоусадочная TUT 6/3	М	5,000	18,21	91,04	5,000	20,23	101,15	5,000	19,22	96,09	5,000	18,21	91,04	5,000	18,81	94,05
45	2053724	Трубка термоусадочная TUT 3/1,5	М	5,000	8,37	41,85	5,000	9,30	46,50	5,000	8,84	44,18	5,000	8,37	41,85	5,000	8,65	43,25
46	2321195	Изолента ПВХ Neomates 19ммx25м черная	ШТ	22,00	57,69	1 269,18	22,00	64,10	1 410,20	22,00	60,90	1 339,69	22,00	57,69	1 269,18	22,00	59,61	1 311,42
47	2350679	Изолента ПВХ 19ммx25м черная	ШТ	10,00	24,79	247,86	10,00	27,54	275,40	10,00	26,16	261,63	10,00	24,79	247,86	10,00	25,61	256,10
48	2353562	Изолента ПВХ Safeline 19ммx20м черная	ШТ	10,00	86,27	862,74	10,00	95,86	958,60	10,00	91,07	910,67	10,00	86,27	862,74	10,00	89,15	891,50
49	2350679	Изолента ПВХ 19ммx25м черная	ШТ	145,00	24,79	3 593,97	145,00	27,54	3 993,30	145,00	26,16	3 793,64	145,00	24,79	3 593,97	145,00	25,61	3 713,45

50	2349792	Трубка термоусадочная ТТУ 4/2 белая	М	50,000	10,82	540,90	50,000	12,02	601,00	50,000	11,42	570,95	50,000	10,82	540,90	50,000	11,18	559,00
51	2358603	Изоленга ПВХ 15ммх20м синяя	ШТ	10,00	54,62	546,21	10,00	60,69	606,90	10,00	57,66	576,56	10,00	54,62	546,21	10,00	56,44	564,40
52	2027508	Трубка термоусадочная ТУТ 8/4	М	4,000	39,73	158,90	4,000	44,14	176,56	4,000	41,93	167,73	4,000	39,73	158,90	4,000	41,05	164,20
53	2027511	Трубка термоусадочная ТУТ 6/3	М	4,000	18,21	72,83	4,000	20,23	80,92	4,000	19,22	76,87	4,000	18,21	72,83	4,000	18,81	75,24
54	2035142	Трубка термоусадочная ТУТ 12/6	М	4,000	24,58	98,32	4,000	27,31	109,24	4,000	25,94	103,78	4,000	24,58	98,32	4,000	25,40	101,60
55	2039738	Трубка термоусадочная ТУТ 16/8	М	4,000	47,99	191,95	4,000	53,32	213,28	4,000	50,65	202,62	4,000	47,99	191,95	4,000	49,59	198,36
56	2053723	Трубка термоусадочная ТУТ 15/6	М	4,000	35,19	140,76	4,000	39,10	156,40	4,000	37,15	148,58	4,000	35,19	140,76	4,000	36,36	145,44
57	2053724	Трубка термоусадочная ТУТ 3/1,5	М	4,000	8,37	33,48	4,000	9,30	37,20	4,000	8,84	35,34	4,000	8,37	33,48	4,000	8,65	34,60
58	2105855	Трубка термоусадочная ТУТ 10/5	М	4,000	110,66	442,66	4,000	122,96	491,84	4,000	116,81	467,25	4,000	110,66	442,66	4,000	114,35	457,40
59	2105857	Трубка термоусадочная ТУТ 12/8	М	4,000	17,09	68,36	4,000	18,99	75,96	4,000	18,04	72,16	4,000	17,09	68,36	4,000	17,66	70,64
60	2339665	Изоленга ПВХ ЕКФ 19ммх20м желтая	ШТ	3,00	90,43	271,30	3,00	100,48	301,44	3,00	95,46	286,37	3,00	90,43	271,30	3,00	93,45	280,35
61	2339745	Изоленга ПВХ ЕКФ 19ммх20м белая	ШТ	5,00	90,43	452,16	5,00	100,48	502,40	5,00	95,46	477,28	5,00	90,43	452,16	5,00	93,45	467,25
62	2347778	Изоленга ПВХ ЕКФ 19ммх20м зеленая	ШТ	3,00	93,96	281,88	3,00	104,40	313,20	3,00	99,18	297,54	3,00	93,96	281,88	3,00	97,09	291,27
63	2347871	Изоленга ПВХ ЕКФ 19ммх20м красная	ШТ	3,00	70,76	212,27	3,00	78,62	235,86	3,00	74,69	224,07	3,00	70,76	212,27	3,00	73,12	219,36
64	2350679	Изоленга ПВХ 19ммх25м черная	ШТ	10,00	24,79	247,86	10,00	27,54	275,40	10,00	26,16	261,63	10,00	24,79	247,86	10,00	25,61	256,10
65	2355456	Изоленга ПВХ 15ммх20м красная	ШТ	2,00	12,81	25,61	2,00	14,23	28,46	2,00	13,52	27,04	2,00	12,81	25,61	2,00	13,23	26,46
66	2114878	Изоленга ПВХ	ШТ	5,00	11,93	59,67	5,00	13,26	66,30	5,00	12,60	62,99	5,00	11,93	59,67	5,00	12,33	61,65
67	2014665	Трубка ПВХ d12	М	2 400,000	24,25	58 190,40	2 400,000	26,94	64 656,00	2 400,000	25,59	61 423,20	2 400,000	24,25	58 190,40	2 400,000	25,05	60 120,00
68	2028202	Трубка ПВХ d6	М	1 200,000	10,40	12 484,80	1 200,000	11,56	13 872,00	1 200,000	10,98	13 178,40	1 200,000	10,40	12 484,80	1 200,000	10,75	12 900,00
69	2069897	Картон электроизоляционный ЭВ 2мм	КГ	60,000	336,83	20 209,50	60,000	374,25	22 455,00	60,000	355,54	21 332,25	60,000	336,83	20 209,50	60,000	348,05	20 883,00
70	2073325	Трубка ПВХ d5	М	1 200,000	9,34	11 210,40	1 200,000	10,38	12 456,00	1 200,000	9,86	11 833,20	1 200,000	9,34	11 210,40	1 200,000	9,65	11 580,00
71	2115115	Трубка ПВХ d14	М	600,000	27,98	16 788,60	600,000	31,09	18 654,00	600,000	29,54	17 721,30	600,000	27,98	16 788,60	600,000	28,91	17 346,00
72	2115120	Трубка ПВХ d8	М	480,000	14,91	7 158,24	480,000	16,57	7 953,60	480,000	15,74	7 555,92	480,000	14,91	7 158,24	480,000	15,41	7 396,80
73	2115129	Трубка ПВХ d16	М	480,000	17,97	8 627,04	480,000	19,97	9 585,60	480,000	18,97	9 106,32	480,000	17,97	8 627,04	480,000	18,57	8 913,60
74	2006650	Трубка термоусадочная ТУТ 20/8	М	3,000	59,59	178,77	3,000	66,21	198,63	3,000	62,90	188,70	3,000	59,59	178,77	3,000	61,58	184,74
75	2013331	Трубка термоусадочная ТУТ 24/12	М	3,000	63,47	190,40	3,000	70,52	211,56	3,000	66,99	200,98	3,000	63,47	190,40	3,000	65,58	196,74
76	2027508	Трубка термоусадочная ТУТ 8/4	М	3,000	39,73	119,18	3,000	44,14	132,42	3,000	41,93	125,80	3,000	39,73	119,18	3,000	41,05	123,15
77	2027511	Трубка термоусадочная ТУТ 6/3	М	3,000	18,21	54,62	3,000	20,23	60,69	3,000	19,22	57,66	3,000	18,21	54,62	3,000	18,81	56,43
78	2105855	Трубка термоусадочная ТУТ 10/5	М	3,000	110,66	331,99	3,000	122,96	368,88	3,000	116,81	350,44	3,000	110,66	331,99	3,000	114,35	343,05
79	2231698	Трубка термоусадочная ТУТ 2/1	М	3,000	7,29	21,87	3,000	8,10	24,30	3,000	7,70	23,09	3,000	7,29	21,87	3,000	7,53	22,59
80	2231709	Трубка термоусадочная ТУТ 4/2	М	3,000	10,93	32,78	3,000	12,14	36,42	3,000	11,53	34,60	3,000	10,93	32,78	3,000	11,29	33,87
81	2279014	Трубка термоусадочная ТУТ-К 9/3	М	3,000	67,18	201,53	3,000	74,64	223,92	3,000	70,91	212,72	3,000	67,18	201,53	3,000	69,42	208,26
82	2319647	Изоленга ПВХ Safeline 19ммх20м красная	ШТ	6,00	91,04	546,21	6,00	101,15	606,90	6,00	96,09	576,56	6,00	91,04	546,21	6,00	94,07	564,42
83	2319762	Изоленга ПВХ Safeline 19ммх20м зеленая	ШТ	6,00	68,09	408,56	6,00	75,66	453,96	6,00	71,88	431,26	6,00	68,09	408,56	6,00	70,36	422,16
84	2323169	Труба гофрированная ПНД d25 с зондом	М	100,000	30,98	3 097,80	100,000	34,42	3 442,00	100,000	32,70	3 269,90	100,000	30,98	3 097,80	100,000	32,01	3 201,00

85	2325838	Труба гофрированная ПНД d16 с зондом	М	100,000	18,09	1 809,00	100,000	20,10	2 010,00	100,000	19,10	1 909,50	100,000	18,09	1 809,00	100,000	18,69	1 869,00
86	2330437	Труба гофрированная ПНД d20 с зондом	М	100,000	23,67	2 367,00	100,000	26,30	2 630,00	100,000	24,99	2 498,50	100,000	23,67	2 367,00	100,000	24,46	2 446,00
87	2339665	Изоленга ПВХ ЕКФ 19ммх20м желтая	ШТ	6,00	90,43	542,59	6,00	100,48	602,88	6,00	95,46	572,74	6,00	90,43	542,59	6,00	93,45	560,70
88	2339745	Изоленга ПВХ ЕКФ 19ммх20м белая	ШТ	6,00	90,43	542,59	6,00	100,48	602,88	6,00	95,46	572,74	6,00	90,43	542,59	6,00	93,45	560,70
89	2348301	Трубка термоусадочная ТУТнг 12/6 красная	М	3,000	21,85	65,56	3,000	24,28	72,84	3,000	23,07	69,20	3,000	21,85	65,56	3,000	22,58	67,74
90	2348311	Трубка термоусадочная ТУТнг 20/10 желтая	М	3,000	44,99	134,97	3,000	49,99	149,97	3,000	47,49	142,47	3,000	44,99	134,97	3,000	46,49	139,47
91	2353339	Изоленга ПВХ Safeline 19ммх20м синяя	ШТ	12,00	58,97	707,62	12,00	65,52	786,24	12,00	62,24	746,93	12,00	58,97	707,62	12,00	60,93	731,16
92	2353562	Изоленга ПВХ Safeline 19ммх20м черная	ШТ	12,00	86,27	1 035,29	12,00	95,86	1 150,32	12,00	91,07	1 092,80	12,00	86,27	1 035,29	12,00	89,15	1 069,80
93	2372587	Изоленга ПВХ Scotch Super 33+ 25ммх33м ч	ШТ	3,00	1 461,31	4 383,94	3,00	1 623,68	4 871,04	3,00	1 542,50	4 627,49	3,00	1 461,31	4 383,94	3,00	1 510,02	4 530,06
94	2265218	Труба гофрированная ПВХ d20 с зондом	М	30,000	13,01	390,42	30,000	14,46	433,80	30,000	13,74	412,11	30,000	13,01	390,42	30,000	13,45	403,50
95	2350679	Изоленга ПВХ 19ммх25м черная	ШТ	5,00	24,79	123,93	5,00	27,54	137,70	5,00	26,16	130,82	5,00	24,79	123,93	5,00	25,61	128,05
96	2114878	Изоленга ПВХ	ШТ	4,00	11,93	47,74	4,00	13,26	53,04	4,00	12,60	50,39	4,00	11,93	47,74	4,00	12,33	49,32
97	2364290	Изоленга ПВХ 15ммх20м черная	ШТ	4,00	12,81	51,23	4,00	14,23	56,92	4,00	13,52	54,07	4,00	12,81	51,23	4,00	13,23	52,92
98	2331054	Техпластина пористая рулонная 4мм	КГ	0,600	339,05	203,43	0,600	376,72	226,03	0,600	357,88	214,73	0,600	339,05	203,43	0,600	350,35	210,21
99	2005692	Трубка ПВХ d4	КГ	2,000	317,81	635,62	2,000	353,12	706,24	2,000	335,46	670,93	2,000	317,81	635,62	2,000	328,40	656,80
100	2027508	Трубка термоусадочная ТУТ 8/4	М	10,000	39,73	397,26	10,000	44,14	441,40	10,000	41,93	419,33	10,000	39,73	397,26	10,000	41,05	410,50
101	2027511	Трубка термоусадочная ТУТ 6/3	М	20,000	18,21	364,14	20,000	20,23	404,60	20,000	19,22	384,37	20,000	18,21	364,14	20,000	18,81	376,20
102	2029934	Изоленга х/б	ШТ	10,00	79,00	790,02	10,00	87,78	877,80	10,00	83,39	833,91	10,00	79,00	790,02	10,00	81,64	816,40
103	2231698	Трубка термоусадочная ТУТ 2/1	М	10,000	7,29	72,90	10,000	8,10	81,00	10,000	7,70	76,95	10,000	7,29	72,90	10,000	7,53	75,30
104	2231709	Трубка термоусадочная ТУТ 4/2	М	10,000	10,93	109,26	10,000	12,14	121,40	10,000	11,53	115,33	10,000	10,93	109,26	10,000	11,29	112,90
105	2263481	Трубка термоусадочная ТУТ-К 24/8	М	5,000	139,45	697,23	5,000	154,94	774,70	5,000	147,19	735,97	5,000	139,45	697,23	5,000	144,09	720,45
106	2279014	Трубка термоусадочная ТУТ-К 9/3	М	15,000	67,18	1 007,64	15,000	74,64	1 119,60	15,000	70,91	1 063,62	15,000	67,18	1 007,64	15,000	69,42	1 041,30
107	2279015	Трубка термоусадочная ТУТ-К 12/4	М	5,000	71,80	359,01	5,000	79,78	398,90	5,000	75,79	378,96	5,000	71,80	359,01	5,000	74,20	371,00
108	2301581	Трубка термоусадочная ТУТ 6/3 1м	ШТ	10,00	10,40	104,04	10,00	11,56	115,60	10,00	10,98	109,82	10,00	10,40	104,04	10,00	10,75	107,50
109	2345918	Трубка термоусадочная ТТК 12/3	М	5,000	127,75	638,73	5,000	141,94	709,70	5,000	134,84	674,22	5,000	127,75	638,73	5,000	132,00	660,00
110	2346057	Трубка термоусадочная ТТК 8/2	М	15,000	102,20	1 533,06	15,000	113,56	1 703,40	15,000	107,88	1 618,23	15,000	102,20	1 533,06	15,000	105,61	1 584,15
111	2346978	Трубка термоусадочная ТТУ 5/2,5	М	20,000	13,19	263,70	20,000	14,65	293,00	20,000	13,92	278,35	20,000	13,19	263,70	20,000	13,62	272,40
112	2354599	Изоленга ПВХ Safeline 15ммх20м черная	ШТ	50,00	21,85	1 092,60	50,00	24,28	1 214,00	50,00	23,07	1 153,30	50,00	21,85	1 092,60	50,00	22,58	1 129,00
ИТОГО по КВД 3 без НДС						291 514,03			323 904,47			307 709,25			291 514,03			301 209,51
НДС - 20%						58 302,81			64 780,89			61 541,85			58 302,81			60 241,90
ИТОГО по КВД3 с НДС						349 816,83			388 685,37			369 251,10			349 816,83			361 451,42
ИТОГО по КВД1, КВД3 без НДС						486 838,81			540 932,01			513 885,41			486 838,81			503 044,01
НДС - 20%						97 367,76			108 186,40			102 777,08			97 367,76			100 608,80
ИТОГО КВД1, КВД3 с НДС						584 206,57			649 118,41			616 662,49			584 206,57			603 652,81

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №2 от 19.09.2022 г.

1 Цена была определена как наименьшая среди представленных ТКП

2 В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы

Специалист 1-й категории УЛнМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

/Скосарев А.Е./

Начальник УЛнМТО филиала "Тамбовэнерго" ПАО "Россети Центр"

/Донских А.П./

Согласовано,

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

/Солянин Р.В./

23.09.2022г.